
LISBA reagon ndaj deklaratës së Xhavit Halitit
Krijuar: Djele, 14 Dhjetor 2014 23:04

Lëvizja “Bashkohu” reagon pas deklaratave të nënkryetarit të Kuvendit të Kosovës, Xhavit
Haliti, i cili për Ora News tha se shqiptarët që po i shkurtojnë pantallonat, po i lëshojnë mjekrat
dhe femrat që po mbulohen me shami, po e bëjnë këtë për para e jo për ideale.

Lexojeni më poshtë reagimin e plotë:

 

Post by Levizja Islame Bashkohu LISBA.
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